

FUTURA

LA SCUOLA PER L'ITALIA DI DOMANI



Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU



Ministero dell'Istruzione
e del Merito



Italiadomani
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA



Realizzazione del nuovo asilo nido di Copreno

Provincia di Monza e Brianza
Via Trieste, Fr. Copreno, Lentate

Comune di Lentate

PROPRIETARIO

Via G. Matteotti, 8, 20823 Lentate sul Seveso MB

PROGETTO ESECUTIVO

OGGETTO

ai sensi Art. 41 c.6 D.lgs 36 del 31.03.2023 e artt. 22-32 all. 1.7 del D.lgs 36 del 31.03.2023



ARCHITETTURE COSTRUITE

STUDIO AR.CO ARCHITETTURE COSTRUITE

di Renzo Ascari e Giuseppe Tremolada Architetti Associati

CAPOGRUPPO

Via Pontida, 72 - 20833 Giussano (MB) - Tel. 0362 354308 - Fax 0362 354708 - starco@tin.it - www.studioarco.info



IL COMUNE

ORDINE DEGLI ARCHITETTI,
PIANIFICATORI, PAESAGGISTI E
CONSERVATORI DELLA PROVINCIA
DI MONZA E DELLA BRIANZA

RENZO
ASCARI
ARCHITETTO

IL CAPOGRUPPO PROGETTISTA

322



IL PROGETTISTA IMP. ELETTRICI E SPECIALI

PER. IND. FABIO BOLZONI

ELETTROPROGETTI

Progettazioni elettriche, termotecniche D.M. 37/08 - collaudi - verifiche - certificazioni energetiche

Via Don Emilio Spada, 8 - 25010 Remedello (BS) Mail: info@elettroprogettibf.com - Tel. 0309668014

Disegno

Scala

Data

N° TAVOLA

PROGETTO

Analisi prezzi

AGOSTO 2024

ALLE07

Progettista

COORDINATORE PROGETTISTA

Autore

REDAZIONE DISEGNO

1277

CODICE

FILE



Frazione di Copreno Comune di Lentate (MB)

pag. 1

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: Realizzazione del nuovo asilo nido di Copreno
Impianti elettrici e Speciali

COMMITTENTE: Comune di Lentate

Remedello, 01/08/2024

IL TECNICO
Per.Ind. Fabio Bolzoni



Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	ANALISI DEI PREZZI				
Nr. 1 NP.IE.001	Fornitura e posa di Quadro elettrico sotto contatore QSC come da schemi uniiflari di progetto completo di tutti gli accessori pre rendere l'opera perfettamente funzionante e a regola d'arte. E L E M E N T I : (E) [NPE.IE.001] Quadro elettrico sotto contatore QSC come da schemi uniiflar ... a corpo (A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h (A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	1,000 4,000 4,000	1'751,00 27,54 25,72	1'751,00 110,16 102,88	--- AN AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (1 964.04) euro			1'964,04 294,61	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (2 258.65) euro			2'258,65 225,87	
	T O T A L E euro / a corpo			2'484,52	
Nr. 2 NP.IE.002	Fornitura e posa di Quadro elettrico generale QEG come da schemi uniiflari di progetto completo di tutti gli accessori pre rendere l'opera perfettamente funzionante e a regola d'arte. E L E M E N T I : (E) [NPE.IE.002] Quadro elettrico generale QEG come da schemi uniiflari di pr ... a corpo (A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h (A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	1,000 16,000 16,000	13'469,00 27,54 25,72	13'469,00 440,64 411,52	--- AN AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (14 321.16) euro			14'321,16 2'148,17	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (16 469.33) euro			16'469,33 1'646,93	
	T O T A L E euro / a corpo			18'116,26	
Nr. 3 NP.IE.100	Fornitura e posa di punto presa da incasso composto da n.1 presa Bipasso 10/16A + n.1 presa Unel 10/16A completo di tutti gli accessori pre rendere l'opera perfettamente funzionante e a regola d'arte. E L E M E N T I : (E) [LOM241.1E.02.060.0015.i] Derivazione da incasso per impianti di energia realizzate co ... (E) [LOM241.1E.05.010.0310] Presa UNEL bivalente modulare, tensione nominale 230V, 10/16 ... di cui MDO/RU= 39.680%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; cad	1,000 1,000	50,30 11,86	50,30 11,86	--- ---
	T O T A L E euro / a corpo			62,16	
Nr. 4 NP.IE.101	Fornitura e posa di punto presa da incasso composto da n.1 presa Unel 10/16A completo di tutti gli accessori pre rendere l'opera perfettamente funzionante e a regola d'arte. E L E M E N T I : (E) [LOM241.1E.05.010.0310] Presa UNEL bivalente modulare, tensione nominale 230V, 10/16 ... di cui MDO/RU= 39.680%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; cad (E) [LOM241.1E.02.010.0010.c] Tubazioni flessibili pesanti in materiale plastico IMQ tipo ... di cui MDO/RU= 63.780%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; m (E) [LOM241.1E.02.040.0115.b] Cavo unipolare flessibile, conforme ai requisiti previsti da ... di cui MDO/RU= 40.970%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; m (E) [LOM241.1E.02.035.0090] Fornitura e posa di scatole porta apparecchi 3 posti di cui MDO/RU= 41.580%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; cad (E) [LOM241.1E.05.020.0070.a] Supporto per frutti componibili in resina con placca metalli ... di cui MDO/RU= 29.300%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; cad	1,000 5,000 20,000 1,000 1,000	11,86 3,68 1,73 9,05 8,01	11,86 18,40 34,60 9,05 8,01	--- --- --- --- ---
	T O T A L E euro / a corpo			81,92	
Nr. 5 NP.IE.102	Fornitura e posa di punto presa dati da incasso composto da n.2 prese Unel RJ45 completo di tutti gli accessori pre rendere l'opera perfettamente funzionante e a regola d'arte.				
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	E L E M E N T I: (E) [LOM241.1E.02.010.0010.c] Tubazioni flessibili pesanti in materiale plastico IMQ tipo ... di cui MDO/RU= 63.780%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; m (E) [LOM241.1E.02.035.0090] Fornitura e posa di scatole porta apparecchi 3 posti di cui MDO/RU= 41.580%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; cad (E) [LOM241.1E.05.020.0070.a] Supporto per frutti componibili in resina con placca metalli ... di cui MDO/RU= 29.300%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; cad (E) [LOM241.1E.07.010.0020.c] Prese utente RJ12 - RJ45 UTP non schermate, cablaggio univer ... di cui MDO/RU= 32.270%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; cad	5,000 1,000 1,000 2,000	3,68 9,05 8,01 23,35	18,40 9,05 8,01 46,70	--- --- --- ---
	T O T A L E euro / a corpo			82,16	
Nr. 6 NP.IE.103	Fornitura e posa di punto presa dati da incasso composto da n.1 prese Unel RJ45 completo di tutti gli accessori pre rendere l'opera perfettamente funzionante e a regola d'arte. E L E M E N T I: (E) [LOM241.1E.02.010.0010.c] Tubazioni flessibili pesanti in materiale plastico IMQ tipo ... di cui MDO/RU= 63.780%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; m (E) [LOM241.1E.02.035.0090] Fornitura e posa di scatole porta apparecchi 3 posti di cui MDO/RU= 41.580%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; cad (E) [LOM241.1E.05.020.0070.a] Supporto per frutti componibili in resina con placca metalli ... di cui MDO/RU= 29.300%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; cad (E) [LOM241.1E.07.010.0020.c] Prese utente RJ12 - RJ45 UTP non schermate, cablaggio univer ... di cui MDO/RU= 32.270%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; cad	5,000 1,000 1,000 1,000	3,68 9,05 8,01 23,35	18,40 9,05 8,01 23,35	--- --- --- ---
	T O T A L E euro / a corpo			58,81	
Nr. 7 NP.IE.105	Fornitura e posa di punto pulsante sali scendi da incasso composto da n.2 pulsanti sali + 2 pulsanti scendi completo di tutti gli accessori pre rendere l'opera perfettamente funzionante e a regola d'arte. E L E M E N T I: (E) [LOM241.1E.02.060.0015.e] Derivazione da incasso per impianti di energia realizzate co ... di cui MDO/RU= 51.790%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; cad (E) [LOM241.1E.02.010.0010.c] Tubazioni flessibili pesanti in materiale plastico IMQ tipo ... di cui MDO/RU= 63.780%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; m (E) [LOM241.1E.02.035.0090] Fornitura e posa di scatole porta apparecchi 3 posti di cui MDO/RU= 41.580%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; cad (E) [LOM241.1E.05.020.0070.a] Supporto per frutti componibili in resina con placca metalli ... di cui MDO/RU= 29.300%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; cad	4,000 5,000 1,000 1,000	40,87 3,68 9,05 8,01	163,48 18,40 9,05 8,01	--- --- --- ---
	T O T A L E euro / a corpo			198,94	
Nr. 8 NP.IE.107	Fornitura e posa di punto pulsante apriporta da incasso composto da n.1 pulsante apriporta 16A completo di tutti gli accessori pre rendere l'opera perfettamente funzionante e a regola d'arte. E L E M E N T I: (E) [LOM241.1E.02.060.0015.e] Derivazione da incasso per impianti di energia realizzate co ... di cui MDO/RU= 51.790%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; cad (E) [LOM241.1E.02.010.0010.c] Tubazioni flessibili pesanti in materiale plastico IMQ tipo ... di cui MDO/RU= 63.780%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; m (E) [LOM241.1E.02.035.0090] Fornitura e posa di scatole porta apparecchi 3 posti di cui MDO/RU= 41.580%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; cad (E) [LOM241.1E.05.020.0070.a] Supporto per frutti componibili in resina con placca metalli ... di cui MDO/RU= 29.300%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; cad	1,000 10,000 1,000 1,000	40,87 3,68 9,05 8,01	40,87 36,80 9,05 8,01	--- --- --- ---
	T O T A L E euro / a corpo			94,73	
Nr. 9 NP.IE.110	Fornitura e posa di punto di allaccio VMC completo di tutti gli accessori pre rendere l'opera perfettamente funzionante e a regola d'arte. E L E M E N T I: (E) [LOM241.1E.02.040.0105.p] Cavo quadripolare/pentapolare flessibile, conforme ai requis ... di cui MDO/RU= 16.900%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; m (E) [LOM241.RU.00.01.00.0025.-] Operaio metalmeccanico di livello B1 di cui MDO/RU= 79.050%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h (E) [LOM241.RU.00.01.00.0020.-] Operaio metalmeccanico di livello C3 di cui MDO/RU= 79.030%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	5,000 4,000 4,000	13,89 34,84 32,53	69,45 139,36 130,12	--- --- ---
	T O T A L E euro / a corpo			338,93	
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
Nr. 10 NP.IE.111	Fornitura e posa di punto di allaccio Pdc COPERTURA completo di tutti gli accessori pre rendere l'opera perfettamente funzionante e a regola d'arte. E L E M E N T I: (E) [LOM241.IE.02.040.0105.q] Cavo quadripolare/pentapolare flessibile, conforme ai requis ... di cui MDO/RU= 14.750%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; m (E) [LOM241.RU.00.01.00.0025.-] Operaio metalmeccanico di livello B1 di cui MDO/RU= 79.050%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h (E) [LOM241.RU.00.01.00.0020.-] Operaio metalmeccanico di livello C3 di cui MDO/RU= 79.030%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	5,000 4,000 4,000	19,11 34,84 32,53	95,55 139,36 130,12	--- --- ---
	T O T A L E euro / a corpo			365,03	
Nr. 11 NP.IE.200	Fornitura e posa di Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo T008MW830D2PW EASY57 SY 40W 830 DW 2916 PW D2 o similare E L E M E N T I: (E) [NPE.IE.200] Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo T008MW830D2PW EA ... cadauno (A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h (A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	1,000 0,250 0,250	377,30 27,54 25,72	377,30 6,89 6,43	--- AN AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (390.62) euro			390,62 58,59	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (449.21) euro			449,21 44,92	
	T O T A L E euro / cadauno			494,13	
Nr. 12 NP.IE.201	Fornitura e posa di Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo T021MY830D2PW EASY57 SA 20W 830 UGR DW 1462 PW D2 o similare E L E M E N T I: (E) [NPE.IE.201] Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo T021MY830D2PW EA ... cadauno (A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h (A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	1,000 0,250 0,250	210,00 27,54 25,72	210,00 6,89 6,43	--- AN AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (223.32) euro			223,32 33,50	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (256.82) euro			256,82 25,68	
	T O T A L E euro / cadauno			282,50	
Nr. 13 NP.IE.202	Fornitura e posa di Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo A001ML3 ROLLA DIRETTA UGR MEDIUM 15m o similare E L E M E N T I: (E) [NPE.IE.202] Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo A001ML3 ROLLA DI ... cadauno (A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h (A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	1,000 0,500 0,500	192,50 27,54 25,72	192,50 13,77 12,86	--- AN AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (219.13) euro			219,13 32,87	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (252.00) euro			252,00 25,20	
	T O T A L E euro / cadauno			277,20	
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
Nr. 14 NP.IE.203	Fornitura e posa di Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo A001ML1 ROLLA DIRETTA UGR MEDIUM 6m o similare E L E M E N T I: (E) [NPE.IE.203] Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo A001ML1 ROLLA DI ... cadauno (A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h (A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h Sommano euro Spese Generali 15.00% * (101.52) euro Sommano euro Utili Impresa 10% * (116.75) euro T O T A L E euro / cadauno	1,000 0,250 0,250	88,20 27,54 25,72	88,20 6,89 6,43 101,52 15,23 116,75 11,68 128,43	--- AN AN
Nr. 15 NP.IE.204	Fornitura e posa di Accessori per Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo A003M2W TAPPI MEDIUM PW o similare E L E M E N T I: (E) [NPE.IE.204] Accessori per Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo A0 ... cadauno (A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h overflow (A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h Sommano euro Spese Generali 15.00% * (8.06) euro Sommano euro Utili Impresa 10% * (9.27) euro T O T A L E euro / cadauno	1,000 0,000 0,150 0,150	4,20 27,54 25,72	4,20 0,00 3,86 8,06 1,21 9,27 0,93 10,20	--- AN AN
Nr. 16 NP.IE.205	Fornitura e posa di Accessori per Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo A004W ROSONE LOGICO EASY PW o similare E L E M E N T I: (E) [NPE.IE.205] Accessori per Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo A0 ... cadauno (A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h (A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h Sommano euro Spese Generali 15.00% * (22.69) euro Sommano euro Utili Impresa 10% * (26.09) euro T O T A L E euro / cadauno	1,000 0,150 0,150	14,70 27,54 25,72	14,70 4,13 3,86 22,69 3,40 26,09 2,61 28,70	--- AN AN
Nr. 17 NP.IE.206	Fornitura e posa di Accessori per Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo A007M KIT INSTALLATIVO SOSPENSIONE MEDIUM o similare E L E M E N T I: (E) [NPE.IE.206] Accessori per Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo A0 ... cadauno (A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h (A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h Sommano euro Spese Generali 15.00% * (28.02) euro Sommano euro Utili Impresa 10% * (32.22) euro	1,000 0,250 0,250	14,70 27,54 25,72	14,70 6,89 6,43 28,02 4,20 32,22 3,22	--- AN AN
	A R I P O R T A R E			35,44	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			35,44	
	T O T A L E euro / cadauno			35,44	
Nr. 18 NP.IE.207	Fornitura e posa di Accessori per Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo A008X KIT SOSPENSIONE 2M o similare E L E M E N T I: (E) [NPE.IE.207] Accessori per Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo A0 ... cadauno (A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h (A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	1,000 0,250 0,250	8,40 27,54 25,72	8,40 6,89 6,43	--- AN AN
	Sommano euro			21,72	
	Spese Generali 15.00% * (21.72) euro			3,26	
	Sommano euro			24,98	
	Utili Impresa 10% * (24.98) euro			2,50	
	T O T A L E euro / cadauno			27,48	
Nr. 19 NP.IE.208	Fornitura e posa di Accessori per Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo A009X MORSETTIERA PRESA/SPINA 5 POLI M-L o similare E L E M E N T I: (E) [NPE.IE.208] Accessori per Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo A0 ... cadauno (A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h (A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	1,000 0,150 0,150	9,10 27,54 25,72	9,10 4,13 3,86	--- AN AN
	Sommano euro			17,09	
	Spese Generali 15.00% * (17.09) euro			2,56	
	Sommano euro			19,65	
	Utili Impresa 10% * (19.65) euro			1,97	
	T O T A L E euro / cadauno			21,62	
Nr. 20 NP.IE.209	Fornitura e posa di Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo 1T6072DA THREESIXTY 29W Ø384 DOWN OPAL 30K PW DA o similare E L E M E N T I: (E) [NPE.IE.209] Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo 1T6072DA THREESI ... cadauno (A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h (A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	1,000 0,250 0,250	381,50 27,54 25,72	381,50 6,89 6,43	--- AN AN
	Sommano euro			394,82	
	Spese Generali 15.00% * (394.82) euro			59,22	
	Sommano euro			454,04	
	Utili Impresa 10% * (454.04) euro			45,40	
	T O T A L E euro / cadauno			499,44	
Nr. 21 NP.IE.210	Fornitura e posa di Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo 1T6138DA THREESIXTY 50W Ø590 DOWN OPAL 30K PW DA o similare E L E M E N T I: (E) [NPE.IE.210] Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo 1T6138DA THREESI ... cadauno (A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h (A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	1,000 0,250 0,250	621,60 27,54 25,72	621,60 6,89 6,43	--- AN AN
	Sommano euro			634,92	
	Spese Generali 15.00% * (634.92) euro			95,24	
	A R I P O R T A R E			730,16	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			730,16	
	Sommano euro			730,16	
	Utili Impresa 10% * (730.16) euro			73,02	
	T O T A L E euro / cadauno			803,18	
Nr. 22 NP.IE.211	Fornitura e posa di Accessori per Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo 1T6282 THREESIXTY SUSPENSION KIT 2000mm CHROME o similare E L E M E N T I: (E) [NPE.IE.211] Accessori per Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo 1T ... cadauno (A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h (A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	1,000 0,250 0,250	23,45 27,54 25,72	23,45 6,89 6,43	--- AN AN
	Sommano euro			36,77	
	Spese Generali 15.00% * (36.77) euro			5,52	
	Sommano euro			42,29	
	Utili Impresa 10% * (42.29) euro			4,23	
	T O T A L E euro / cadauno			46,52	
Nr. 23 NP.IE.212	Fornitura e posa di Accessori per Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo 1T6288DA THREESIXTY CANOPY CABLE 4000mmDA PW o similare E L E M E N T I: (E) [NPE.IE.212] Accessori per Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo 1T ... cadauno (A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h (A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	1,000 0,250 0,250	45,15 27,54 25,72	45,15 6,89 6,43	--- AN AN
	Sommano euro			58,47	
	Spese Generali 15.00% * (58.47) euro			8,77	
	Sommano euro			67,24	
	Utili Impresa 10% * (67.24) euro			6,72	
	T O T A L E euro / cadauno			73,96	
Nr. 24 NP.IE.218	Fornitura e posa di Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo 22790 3FLP6060UGR-830 o similare E L E M E N T I: (E) [NPE.IE.218] Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo 22790 3FLP6060UG ... cadauno (A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h (A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	1,000 0,250 0,250	58,45 27,54 25,72	58,45 6,89 6,43	--- AN AN
	Sommano euro			71,77	
	Spese Generali 15.00% * (71.77) euro			10,77	
	Sommano euro			82,54	
	Utili Impresa 10% * (82.54) euro			8,25	
	T O T A L E euro / cadauno			90,79	
Nr. 25 NP.IE.219	Fornitura e posa di Accessorio per Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo A01486 DELT40C-MEL DRIVER DALI DIP-SWITCH o similare E L E M E N T I: (E) [NPE.IE.219] Accessorio per Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo A ... cadauno (A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h (A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	1,000 0,150 0,150	36,26 27,54 25,72	36,26 4,13 3,86	--- AN AN
	A R I P O R T A R E			44,25	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			44,25	
	Sommano euro			44,25	
	Spese Generali 15.00% * (44.25) euro			6,64	
	Sommano euro			50,89	
	Utili Impresa 10% * (50.89) euro			5,09	
	T O T A L E euro / cadauno			55,98	
Nr. 26 NP.IE.220	Fornitura e posa di Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo 30081 3F RENO 100 WH 2000/930 WIDE o similare E L E M E N T I: (E) [NPE.IE.220] Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo 30081 3F RENO 10 ... cadauno (A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h (A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	1,000 0,250 0,250	69,30 27,54 25,72	69,30 6,89 6,43	--- AN AN
	Sommano euro			82,62	
	Spese Generali 15.00% * (82.62) euro			12,39	
	Sommano euro			95,01	
	Utili Impresa 10% * (95.01) euro			9,50	
	T O T A L E euro / cadauno			104,51	
Nr. 27 NP.IE.221	Fornitura e posa di Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo 30387 3F RENO 150 WH 3000/930 DALI WIDE o similare E L E M E N T I: (E) [NPE.IE.221] Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo 30387 3F RENO 15 ... cadauno (A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h (A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	1,000 0,250 0,250	98,70 27,54 25,72	98,70 6,89 6,43	--- AN AN
	Sommano euro			112,02	
	Spese Generali 15.00% * (112.02) euro			16,80	
	Sommano euro			128,82	
	Utili Impresa 10% * (128.82) euro			12,88	
	T O T A L E euro / cadauno			141,70	
Nr. 28 NP.IE.222	Fornitura e posa di Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo 3F TRAVETTA LED 1x24W/830 DALI LGS L1290 o similare E L E M E N T I: (E) [NPE.IE.222] Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo 3F TRAVETTA LED ... cadauno (A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h (A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	1,000 0,250 0,250	250,60 27,54 25,72	250,60 6,89 6,43	--- AN AN
	Sommano euro			263,92	
	Spese Generali 15.00% * (263.92) euro			39,59	
	Sommano euro			303,51	
	Utili Impresa 10% * (303.51) euro			30,35	
	T O T A L E euro / cadauno			333,86	
Nr. 29 NP.IE.223	Fornitura e posa di Accessorio per Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo A01318 SOSP. COF. RETTANGOLARE BIANCO- REG. 1M o similare E L E M E N T I: (E) [NPE.IE.223] Accessorio per Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo A ... cadauno (A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	1,000 0,250	9,10 27,54	9,10 6,89	--- AN
	A R I P O R T A R E			15,99	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			15,99	
Nr. 30 NP.IE.224	(A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	0,250	25,72	6,43	AN
	Sommano euro			22,42	
	Spese Generali 15.00% * (22.42) euro			3,36	
	Sommano euro			25,78	
	Utili Impresa 10% * (25.78) euro			2,58	
	T O T A L E euro / cadauno			28,36	
	Fornitura e posa di Accessorio per Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo A0679 ROSONE RETTANGOLARE WH 5POLI (NO CAVO) o similare				
	E L E M E N T I:				
	(E) [NPE.IE.224] Accessorio per Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo A ... cadauno	1,000	19,60	19,60	---
	(A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	0,250	27,54	6,89	AN
Nr. 31 NP.IE.225	(A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	0,250	25,72	6,43	AN
	Sommano euro			32,92	
	Spese Generali 15.00% * (32.92) euro			4,94	
	Sommano euro			37,86	
	Utili Impresa 10% * (37.86) euro			3,79	
	T O T A L E euro / cadauno			41,65	
	Fornitura e posa di Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo 58594 3F LINDA LED 2X24W L1270 o similare				
	E L E M E N T I:				
	(E) [NPE.IE.225] Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo 58594 3F LINDA L ... cadauno	1,000	96,60	96,60	---
	(A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	0,250	27,54	6,89	AN
Nr. 32 NP.IE.226	(A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	0,250	25,72	6,43	AN
	Sommano euro			109,92	
	Spese Generali 15.00% * (109.92) euro			16,49	
	Sommano euro			126,41	
	Utili Impresa 10% * (126.41) euro			12,64	
	T O T A L E euro / cadauno			139,05	
	Fornitura e posa di Sensore di luminosità e presenza tipo A3039 SENSORE A DALI-2 o similare				
	E L E M E N T I:				
	(E) [NPE.IE.226] Sensore di luminosità e presenza tipo A3039 SENSORE A DALI-2 ... cadauno	1,000	169,40	169,40	---
	(A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	0,250	27,54	6,89	AN
Nr. 33 NP.IE.227	(A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	0,250	25,72	6,43	AN
	Sommano euro			182,72	
	Spese Generali 15.00% * (182.72) euro			27,41	
	Sommano euro			210,13	
	Utili Impresa 10% * (210.13) euro			21,01	
	T O T A L E euro / cadauno			231,14	
	Fornitura e posa di Accessorio per Sensore di luminosità e presenza tipo A3040 BASE PLAFONE IP54 PER SENSORE A DALI-2 o similare				
	E L E M E N T I:				
	(E) [NPE.IE.227] Accessorio per Sensore di luminosità e presenza tipo A3040 B ... cadauno	1,000	13,02	13,02	---
	A R I P O R T A R E			13,02	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			13,02	
	(A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	0,150	27,54	4,13	AN
	(A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	0,150	25,72	3,86	AN
	Sommano euro			21,01	
	Spese Generali 15.00% * (21.01) euro			3,15	
	Sommano euro			24,16	
	Utili Impresa 10% * (24.16) euro			2,42	
	T O T A L E euro / cadauno			26,58	
Nr. 34 NP.IE.228	Fornitura e posa di Accessorio per Sensore di luminosità e presenza tipo A3047 BLE-IR-Adapter o similare E L E M E N T I : (E) [NPE.IE.228] Accessorio per Sensore di luminosità e presenza tipo A3047 B ... cadauno	1,000	88,83	88,83	---
	(A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	0,250	27,54	6,89	AN
	(A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	0,250	25,72	6,43	AN
	Sommano euro			102,15	
	Spese Generali 15.00% * (102.15) euro			15,32	
	Sommano euro			117,47	
	Utili Impresa 10% * (117.47) euro			11,75	
	T O T A L E euro / cadauno			129,22	
Nr. 35 NP.IE.250	Fornitura e posa di Apparecchio di emergenza tipo PRODIGY WALL 305LM 1H SE IP40 ENERGY TEST o similare E L E M E N T I : (E) [NPE.IE.250] Apparecchio di emergenza tipo PRODIGY WALL 305LM 1H SE IP40 ... cadauno	1,000	168,50	168,50	---
	(A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	0,250	27,54	6,89	AN
	(A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	0,250	25,72	6,43	AN
	Sommano euro			181,82	
	Spese Generali 15.00% * (181.82) euro			27,27	
	Sommano euro			209,09	
	Utili Impresa 10% * (209.09) euro			20,91	
	T O T A L E euro / cadauno			230,00	
Nr. 36 NP.IE.251	Fornitura e posa di Apparecchio di emergenza tipo ASTRA 22M 1H/2H/3H SE/SA IP40 ENERGY TEST o similare E L E M E N T I : (E) [NPE.IE.251] Apparecchio di emergenza tipo ASTRA 22M 1H/2H/3H SE/SA IP40 ... cadauno	1,000	158,50	158,50	---
	(A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	0,250	27,54	6,89	AN
	(A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	0,250	25,72	6,43	AN
	Sommano euro			171,82	
	Spese Generali 15.00% * (171.82) euro			25,77	
	Sommano euro			197,59	
	Utili Impresa 10% * (197.59) euro			19,76	
	T O T A L E euro / cadauno			217,35	
Nr. 37 NP.IE.252	Fornitura e posa di Apparecchio di emergenza tipo CRISTAL EVO 730LM 1H SE IP65 ENERGY TEST o similare				
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	E L E M E N T I: (E) [NPE.IE.252] Apparecchio di emergenza tipo CRISTAL EVO 730LM 1H SE IP65 E ... cadauno (A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h (A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	1,000 0,250 0,250	191,50 27,54 25,72	191,50 6,89 6,43	--- AN AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (204.82) euro			204,82 30,72	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (235.54) euro			235,54 23,55	
	T O T A L E euro / cadauno			259,09	
Nr. 38 NP.IE.300	Fornitura e posa di CENTRALE 1 LOOP PREVIDIA COMPACT PRAEC050LG INIM o similare Centrale rivelazione incendio analogica indirizzata equipaggiata con 1 LOOP, max 64 indirizzi. Multiprotocollo. Pannello con display grafico touch screen 4.3" Connettibile in rete TCP/IP e rete HORNET+. Alimentatore switching 5,2Ah. Max 2 batterie 12Vcc@17Ah. Contenitore grande 497 x 380 x 97 mm. Certificazione CPR EN54pt2-4 ed EN54pt21 sul canale TCP-IP IMQ. E L E M E N T I: (E) [NPE.IE.300] CENTRALE 1 LOOP PREVIDIA COMPACT PRAEC050LG INIM o similare ... cadauno (A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h (A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	1,000 8,000 8,000	823,00 27,54 25,72	823,00 220,32 205,76	--- AN AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (1 249.08) euro			1'249,08 187,36	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (1 436.44) euro			1'436,44 143,64	
	T O T A L E euro / cadauno			1'580,08	
Nr. 39 NP.IE.301	Fornitura e posa di MODULO COMUNICATORE PSTN-3G PREVIDIA-CDIAL INIM o similare Comunicatore telefonico PSTN, GSM/GPRS/3G interno. Invio di messagg vocali, segnalazioni digitali (contact-Id, etc.) ed SMS, solo per PREVIDIA COMPACT. Completo di antenna. Certificazione CPR EN54pt21 su PSTN e GSM IMQ. E L E M E N T I: (E) [NPE.IE.301] MODULO COMUNICATORE PSTN-3G PREVIDIA-CDIAL INIM o similare C ... cadauno (A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h (A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	1,000 1,000 1,000	604,80 27,54 25,72	604,80 27,54 25,72	--- AN AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (658.06) euro			658,06 98,71	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (756.77) euro			756,77 75,68	
	T O T A L E euro / cadauno			832,45	
Nr. 40 NP.IE.302	Fornitura e posa di RILEV. OTTICO ANA. ED100 o similare Rivelatore ottico di fumo analogico indirizzato con isolatore integrato, sensibilità programmabile. 240 indirizzi. Certificazione CPR EN54pt7/pt17 LPCB.				
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	E L E M E N T I: (E) [NPE.IE.302] RILEV. OTTICO ANA. ED100 o similare Rivelatore ottico di fum ... cadauno (A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h (A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	1,000 0,500 0,500	62,30 27,54 25,72	62,30 13,77 12,86	--- AN AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (88.93) euro			88,93 13,34	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (102.27) euro			102,27 10,23	
	T O T A L E euro / cadauno			112,50	
Nr. 41 NP.IE.303	Fornitura e posa di BASE STANDARD EB0010 o similare Base standard per rivelatori convenzionali (IRIS) ed indirizzati (ENEA). E L E M E N T I: (E) [NPE.IE.303] BASE STANDARD EB0010 o similare Base standard per rivelatori ... cadauno (A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h (A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	1,000 0,150 0,150	5,60 27,54 25,72	5,60 4,13 3,86	--- AN AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (13.59) euro			13,59 2,04	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (15.63) euro			15,63 1,56	
	T O T A L E euro / cadauno			17,19	
Nr. 42 NP.IE.304	Fornitura e posa di BASE RIALZATA EB0030 o similare Base profonda, in combinazione con EB0010 o EB0020. Predisposizione ingresso tubazione esterna con raccordo scatola/tubo ø 20mm . E L E M E N T I: (E) [NPE.IE.304] BASE RIALZATA EB0030 o similare Base profonda, in combinazio ... cadauno (A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h (A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	1,000 0,150 0,150	3,50 27,54 25,72	3,50 4,13 3,86	--- AN AN
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (11.49) euro			11,49 1,72	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (13.21) euro			13,21 1,32	
	T O T A L E euro / cadauno			14,53	
Nr. 43 NP.IE.305	Fornitura e posa di SPIA REMOTA PER SEGNALEZIONE ALLARME IL0010 o similare Ripetitore ottico a LED che permette di replicare in remoto l'indicazione dello stato di allarme del sensore. Compatibile con tutti i rivelatori INIM serie IRIS ed ENEA. E L E M E N T I: (E) [NPE.IE.305] SPIA REMOTA PER SEGNALEZIONE ALLARME IL0010 o similare Ripet ... cadauno (A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h (A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ...	1,000 0,500	16,80 27,54	16,80 13,77	--- AN
	A R I P O R T A R E			30,57	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			30,57	
Nr. 44 NP.IE.306	di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	0,500	25,72	12,86	AN
	Sommano euro			43,43	
	Spese Generali 15.00% * (43.43) euro			6,51	
	Sommano euro			49,94	
	Utili Impresa 10% * (49.94) euro			4,99	
	T O T A L E euro / cadauno			54,93	
	Fornitura e posa di PULS. DI ALLARME ROSSO EC0020 SERIE ENEA o similare				
	Pulsante manuale di allarme analogico indirizzato				
	ripristinabile. Per uso interno. Contenitore				
	termoplastico di colore rosso. 240 indirizzi.				
Nr. 45 NP.IE.307	Completo di isolatore di loop. Certificazione CPR				
	EN54pt1 l/pt18.				
	E L E M E N T I:				
	(E) [NPE.IE.306] PULS. DI ALLARME ROSSO EC0020 SERIE ENEA o similare	1,000	77,00	77,00	---
	Pulsante ... cadauno				
	(A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ...	0,500	27,54	13,77	AN
	di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h				
	(A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ...	0,500	25,72	12,86	AN
	di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h				
	Sommano euro			103,63	
Nr. 46 NP.IE.308	Spese Generali 15.00% * (103.63) euro			15,54	
	Sommano euro			119,17	
	Utili Impresa 10% * (119.17) euro			11,92	
	T O T A L E euro / cadauno			131,09	
	Fornitura e posa di CARTELLO SEGNALE PRESENZA PULSANTE o similare				
	ALLARME IN ALLUMINIO CTS01				
	Cartello segnalatore presenza pulsante allarme				
	alluminio, 160x160mm.				
	E L E M E N T I:				
	(E) [NPE.IE.307] CARTELLO SEGNALE PRESENZA PULSANTE o similare	1,000	11,90	11,90	---
Nr. 46 NP.IE.308	ALLARME IN ... cadauno				
	(A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ...	0,150	27,54	4,13	AN
	di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h				
	(A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ...	0,150	25,72	3,86	AN
	di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h				
	Sommano euro			19,89	
	Spese Generali 15.00% * (19.89) euro			2,98	
	Sommano euro			22,87	
	Utili Impresa 10% * (22.87) euro			2,29	
	T O T A L E euro / cadauno			25,16	
Nr. 46 NP.IE.308	Fornitura e posa di PROTEZIONE TRASP. CALL-POINT EC0020/IC0020 o similare				
	Protezione trasparente per pulsante di allarme				
	EC0020/IC0020				
	E L E M E N T I:				
	(E) [NPE.IE.308] PROTEZIONE TRASP. CALL-POINT EC0020/IC0020 o similare	1,000	1,82	1,82	---
	Protez ... cadauno				
	(A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ...	0,150	27,54	4,13	AN
	di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h				
	(A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ...	0,150	25,72	3,86	AN
	di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h				
Nr. 46 NP.IE.308	Sommano euro			9,81	
	Spese Generali 15.00% * (9.81) euro			1,47	
	A R I P O R T A R E			11,28	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			11,28	
	Sommano euro			11,28	
	Utili Impresa 10% * (11.28) euro			1,13	
	T O T A L E euro / cadauno			12,41	
Nr. 47 NP.IE.309	Fornitura e posa di SIRENA CON VOCE E LAMP. IND. DA PARETE IP65 ROSSA ES2050 INIM o similare Segnalatore ottico acustico autoindirizzato rosso. 240 indirizzi completo di isolatore. Installazione a parete. 14 toni e 16 messaggi vocali (tramite EDVR2000 o centrali serie PREVIDIA). 101dB(A)@1m (dipendente dal tono selezionato). Certificazione CPR EN54pt3/pt23 IMQ W-3,5-10,2. E L E M E N T I: (E) [NPE.IE.309] SIRENA CON VOCE E LAMP. IND. DA PARETE IP65 ROSSA ES2050 INI ... cadauno	1,000	176,40	176,40	---
	(A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	0,500	27,54	13,77	AN
	(A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	0,500	25,72	12,86	AN
	Sommano euro			203,03	
	Spese Generali 15.00% * (203.03) euro			30,45	
	Sommano euro			233,48	
	Utili Impresa 10% * (233.48) euro			23,35	
	T O T A L E euro / cadauno			256,83	
Nr. 48 NP.IE.310	Fornitura e posa di PANN. PLEXI. CON FORO "ALLARME INCENDIO" PLEXI_ES2000-1DX INIM o similare Pannello, in plexiglas, di segnalazione "ALLARME INCENDIO" per avvisatori serie ES2000 e IS2000. Con installazione a DESTRA E L E M E N T I: (E) [NPE.IE.310] PANN. PLEXI. CON FORO "ALLARME INCENDIO" PLEXI_ES2000-1DX I ... cadauno	1,000	35,70	35,70	---
	(A) [RU.00.01.00.0025.NP] Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	0,250	27,54	6,89	AN
	(A) [RU.00.01.00.0020.NP] Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali ... di cui MDO/RU= 99.961%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	0,250	25,72	6,43	AN
	Sommano euro			49,02	
	Spese Generali 15.00% * (49.02) euro			7,35	
	Sommano euro			56,37	
	Utili Impresa 10% * (56.37) euro			5,64	
	T O T A L E euro / cadauno			62,01	
Nr. 49 NP.IE.900	Fornitura e posa di impianto fotovoltaico costituito da: - con potenza complessiva per singolo impianto da 21 Kwp fino a 50 Kwp E L E M E N T I: (E) [LOM241.IE.17.010.0010.c] Fornitura e posa di impianto fotovoltaico costituito da: - c ... di cui MDO/RU= 7.600%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; kwp (L) sconto 30% su voce da prezziario da analisi di mercato (pr=-2561,37/100*30) a corpo	1,000 1,000	2'561,37 -768,41	2'561,37 -768,41	---
	T O T A L E euro / kwp			1'792,96	
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO				
	ANALISI DEI PREZZI INCLUSE				
Nr. 50 RU.00.01.00.0020.NP	Operaio metalmeccanico di livello C3 escluse spese generali e utili d'impresa				
	ELEMENTI:				
	(E) [LOM241.RU.00.01.00.0020.-] Operaio metalmeccanico di livello C3 di cui MDO/RU= 79.030%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	1,000	32,53	32,53	---
	(L) a detrarre SG e UI prezzario Reg. Lombardia 2024 (pr=-((32,53)-((32,53)/1,265))) a corpo	1,000	-6,81	-6,81	
	TOTALE euro / 1 h			25,72	
Nr. 51 RU.00.01.00.0025.NP	Operaio metalmeccanico di livello B1 escluse spese generali e utili d'impresa				
	ELEMENTI:				
	(E) [LOM241.RU.00.01.00.0025.-] Operaio metalmeccanico di livello B1 di cui MDO/RU= 79.050%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; 1 h	1,000	34,84	34,84	---
	(L) a detrarre SG e UI prezzario Reg. Lombardia 2024 (pr=-((34,84)-((34,84)/1,265))) a corpo	1,000	-7,30	-7,30	
	TOTALE euro / 1 h			27,54	
	A RIPORTARE				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	COSTI ELEMENTARI				
Nr. 52 LOM241.1E. 02.010.0010. c	Tubazioni flessibili pesanti in materiale plastico IMQ tipo autoest. a norma CEI-EN 50086-1/2-2 compresi anche gli accessori di fissaggio. - diam. 25mm euro / m			3,68	---
Nr. 53 LOM241.1E. 02.035.0090	Fornitura e posa di scatole porta apparecchi 3 posti euro / cad			9,05	---
Nr. 54 LOM241.1E. 02.040.0105. p	Cavo quadripolare/pentapolare flessibile, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR, di rame ricotto isolato con materiale isolante in gomma HEPR ad alto modulo di qualità G16, guaina termoplastica di qualità M16, norme di riferimento CEI 20-13, CEI 20-67; sigla di designazione FG16OM16 0,6/1 kV, sezione nominale: - 5x10 mm² euro / m			13,89	---
Nr. 55 LOM241.1E. 02.040.0105. q	Cavo quadripolare/pentapolare flessibile, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR, di rame ricotto isolato con materiale isolante in gomma HEPR ad alto modulo di qualità G16, guaina termoplastica di qualità M16, norme di riferimento CEI 20-13, CEI 20-67; sigla di designazione FG16OM16 0,6/1 kV, sezione nominale: - 5x16 mm² euro / m			19,11	---
Nr. 56 LOM241.1E. 02.040.0115. b	Cavo unipolare flessibile, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR, di rame ricotto isolato con materiale isolante in gomma HEPR di qualità G17, norme di riferimento CEI 20-38, CEI UNEL 35310, EN 50575; sigla di designazione FG17 450/750 V, sezione nominale: - 2,5 mm² euro / m			1,73	---
Nr. 57 LOM241.1E. 02.060.0015. e	Derivazione da incasso per impianti di energia realizzate con tubo protettivo flessibile o rigido in PVC ad alta resistenza allo schiacciamento, conduttori di alimentazione e di terra in rame ricotto isolato conformi ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR, tipologia conduttori e sezione adeguati all'utilizzo, scatole da incasso, frutti componibili, placche e supporti. Il tutto in opera incassato nel muro, compresa linea di collegamento allo specifico punto di alimentazione, fissaggio delle canalizzazioni a mezzo di tasselli o ganci, assistenza per il trasporto dei materiali al piano: - pulsante in parallelo per comando di punto luce a relè euro / cad			40,87	---
Nr. 58 LOM241.1E. 02.060.0015. i	Derivazione da incasso per impianti di energia realizzate con tubo protettivo flessibile o rigido in PVC ad alta resistenza allo schiacciamento, conduttori di alimentazione e di terra in rame ricotto isolato conformi ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR, tipologia conduttori e sezione adeguati all'utilizzo, scatole da incasso, frutti componibili, placche e supporti. Il tutto in opera incassato nel muro, compresa linea di collegamento allo specifico punto di alimentazione, fissaggio delle canalizzazioni a mezzo di tasselli o ganci, assistenza per il trasporto dei materiali al piano: - presa di corrente 2x16 A + T, o bipasso 10/16 A +T, grado di sicurezza 2.2 euro / cad			50,30	---
Nr. 59 LOM241.1E. 05.010.0310	Presa UNEL bivalente modulare, tensione nominale 230V, 10/16A, 2P+T euro / cad			11,86	---
Nr. 60 LOM241.1E. 05.020.0070. a	Supporto per frutti componibili in resina con placca metallica fissata a pressione o con viti: - combinazione fino a 3 posti allineati euro / cad			8,01	---
Nr. 61 LOM241.1E. 07.010.0020. c	Prese utente RJ12 - RJ45 UTP non schermate, cablaggio universale T568A/B, serie civile per montaggio su supporto di plastica e placca in tecnopolimero: - RJ45 con coperchio Categoria 6 euro / cad			23,35	---
Nr. 62 LOM241.1E. 17.010.0010. c	Fornitura e posa di impianto fotovoltaico costituito da: - con potenza complessiva per singolo impianto da 21 Kw p fino a 50 Kw p euro / kw p			2'561,37	---
Nr. 63 LOM241.RU .00.01.00.00 20.-	Operaio metalmeccanico di livello C3 euro / 1 h			32,53	---
Nr. 64 LOM241.RU .00.01.00.00 25.-	Operaio metalmeccanico di livello B1 euro / 1 h			34,84	---
Nr. 65 NPE.IE.001	Quadro elettrico sotto contatore QSC come da schemi unifiari di progetto completo di tutti gli accessori pre rendere l'opera perfettamente funzionante e a regola d'arte. euro / a corpo			1'751,00	---
Nr. 66 NPE.IE.002	Quadro elettrico generale QEG come da schemi unifiari di progetto completo di tutti gli accessori pre rendere l'opera perfettamente funzionante e a regola d'arte. euro / a corpo			13'469,00	---
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
Nr. 67 NPE.IE.200	Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo T008MW830D2PW EASY57 SY 40W 830 DW 2916 PW D2 o simile euro / cadauno			377,30	---
Nr. 68 NPE.IE.201	Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo T021MY830D2PW EASY57 SA 20W 830 UGR DW 1462 PW D2 o simile euro / cadauno			210,00	---
Nr. 69 NPE.IE.202	Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo A001ML3 ROLLA DIRETTA UGR MEDIUM 15m o simile euro / cadauno			192,50	---
Nr. 70 NPE.IE.203	Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo A001ML1 ROLLA DIRETTA UGR MEDIUM 6m o simile euro / cadauno			88,20	---
Nr. 71 NPE.IE.204	Accessori per Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo A003M2W TAPPI MEDIUM PW o simile euro / cadauno			4,20	---
Nr. 72 NPE.IE.205	Accessori per Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo A004W ROSONE LOGICO EASY PW o simile euro / cadauno			14,70	---
Nr. 73 NPE.IE.206	Accessori per Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo A007M KIT INSTALLATIVO SOSPENSIONE MEDIUM o simile euro / cadauno			14,70	---
Nr. 74 NPE.IE.207	Accessori per Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo A008X KIT SOSPENSIONE 2M o simile euro / cadauno			8,40	---
Nr. 75 NPE.IE.208	Accessori per Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo A009X MORSETTIERA PRESA/SPINA 5 POLI M-L o simile euro / cadauno			9,10	---
Nr. 76 NPE.IE.209	Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo 1T6072DA THREESIXTY 29W Ø384 DOWN OPAL 30K PW DA o simile euro / cadauno			381,50	---
Nr. 77 NPE.IE.210	Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo 1T6138DA THREESIXTY 50W Ø590 DOWN OPAL 30K PW DA o simile euro / cadauno			621,60	---
Nr. 78 NPE.IE.211	Accessori per Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo 1T6282 THREESIXTY SUSPENSION KIT 2000mm CHROME o simile euro / cadauno			23,45	---
Nr. 79 NPE.IE.212	Accessori per Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo 1T6288DA THREESIXTY CANOPY CABLE 4000mmDA PW o simile euro / cadauno			45,15	---
Nr. 80 NPE.IE.218	Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo 22790 3FLP6060UGR-830 o simile euro / cadauno			58,45	---
Nr. 81 NPE.IE.219	Accessorio per Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo A01486 DELT40C-MEL DRIVER DALI DIP-SWITCH o simile euro / cadauno			36,26	---
Nr. 82 NPE.IE.220	Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo 30081 3F RENO 100 WH 2000/930 WIDE o simile euro / cadauno			69,30	---
Nr. 83 NPE.IE.221	Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo 30387 3F RENO 150 WH 3000/930 DALI WIDE o simile euro / cadauno			98,70	---
Nr. 84 NPE.IE.222	Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo 3F TRAVETTA LED 1x24W/830 DALI LGS L1290 o simile euro / cadauno			250,60	---
Nr. 85 NPE.IE.223	Accessorio per Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo A01318 SOSP. COF. RETTANGOLARE BIANCO- REG. 1M o simile euro / cadauno			9,10	---
Nr. 86 NPE.IE.224	Accessorio per Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo A0679 ROSONE RETTANGOLARE WH 5POLI (NO CAVO) o simile euro / cadauno			19,60	---
Nr. 87 NPE.IE.225	Apparecchio di illuminazione ordinaria tipo 58594 3F LINDA LED 2X24W L1270 o simile euro / cadauno			96,60	---
Nr. 88 NPE.IE.226	Sensore di luminosità e presenza tipo A3039 SENSORE A DALI-2 o simile euro / cadauno			169,40	---
Nr. 89 NPE.IE.227	Accessorio per Sensore di luminosità e presenza tipo A3040 BASE PLAFONE IP54 PER SENSORE A DALI-2 o simile euro / cadauno			13,02	---
Nr. 90 NPE.IE.228	Accessorio per Sensore di luminosità e presenza tipo A3047 BLE-IR-Adapter o simile euro / cadauno			88,83	---
Nr. 91 NPE.IE.250	Apparecchio di emergenza tipo PRODIGY WALL 305LM 1H SE IP40 ENERGY TEST o simile euro / cadauno			168,50	---
Nr. 92 NPE.IE.251	Apparecchio di emergenza tipo ASTRA 22M 1H/2H/3H SE/SA IP40 ENERGY TEST o simile euro / cadauno			158,50	---
Nr. 93 NPE.IE.252	Apparecchio di emergenza tipo CRISTAL EVO 730LM 1H SE IP65 ENERGY TEST o simile euro / cadauno			191,50	---
Nr. 94	CENTRALE 1 LOOP PREVIDIA COMPACT PRAEC050LG INIM o simile				
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
NPE.IE.300	Centrale rivelazione incendio analogica indirizzata equipaggiata con 1 LOOP, max 64 indirizzi. Multiprotocollo. Pannello con display grafico touch screen 4.3" Connettibile in rete TCP/IP e rete HORNET+. Alimentatore switching 5,2Ah. Max 2 batterie 12Vcc@17Ah. Contenitore grande 497 x 380 x 97 mm. Certificazione CPR EN54pt2-4 ed EN54pt21 sul canale TCP-IP IMQ.	euro / cadauno		823,00	---
Nr. 95 NPE.IE.301	MODULO COMUNICATORE PSTN-3G PREVIDIA-CDIAL INIM o similare Comunicatore telefonico PSTN, GSM/GPRS/3G interno. Invio di messagg vocali, segnalazioni digitali (contact-Id, etc.) ed SMS, solo per PREVIDIA COMPACT. Completo di antenna. Certificazione CPR EN54pt21 su PSTN e GSM IMQ.	euro / cadauno		604,80	---
Nr. 96 NPE.IE.302	RILEV. OTTICO ANA. ED100 o similare Rivelatore ottico di fumo analogico indirizzato con isolatore integrato, sensibilità programmabile. 240 indirizzi. Certificazione CPR EN54pt7/pt17 LPCB.	euro / cadauno		62,30	---
Nr. 97 NPE.IE.303	BASE STANDARD EB0010 o similare Base standard per rivelatori convenzionali (IRIS) ed indirizzati (ENEA).	euro / cadauno		5,60	---
Nr. 98 NPE.IE.304	BASE RIALZATA EB0030 o similare Base profonda, in combinazione con EB0010 o EB0020. Predisposizione ingresso tubazione esterna con raccordo scatola/tubo ø 20mm .	euro / cadauno		3,50	---
Nr. 99 NPE.IE.305	SPIA REMOTA PER SEGNALE ALLARME IL0010 o similare Ripetitore ottico a LED che permette di replicare in remoto l'indicazione dello stato di allarme del sensore. Compatibile con tutti i rivelatori INIM serie IRIS ed ENEA.	euro / cadauno		16,80	---
Nr. 100 NPE.IE.306	PULS. DI ALLARME ROSSO EC0020 SERIE ENEA o similare Pulsante manuale di allarme analogico indirizzato ripristinabile. Per uso interno. Contenitore termoplastico di colore rosso. 240 indirizzi. Completo di isolatore di loop. Certificazione CPR EN54pt11/pt18.	euro / cadauno		77,00	---
Nr. 101 NPE.IE.307	CARTELLO SEGNALE PRESENZA PULSANTE o similare ALLARME IN ALLUMINIO CTS01 Cartello segnalatore presenza pulsante allarme alluminio, 160x160mm.	euro / cadauno		11,90	---
Nr. 102 NPE.IE.308	PROTEZIONE TRASP. CALL-POINT EC0020/IC0020 o similare Protezione trasparente per pulsante di allarme EC0020/IC0020	euro / cadauno		1,82	---
Nr. 103 NPE.IE.309	SIRENA CON VOCE E LAMP. IND. DA PARETE IP65 ROSSA ES2050 INIM o similare Segnalatore ottico acustico autoindirizzato rosso. 240 indirizzi completo di isolatore. Installazione a parete. 14 toni e 16 messaggi vocali (tramite EDVR2000 o centrali serie PREVIDIA). 101dB(A)@1m (dipendente dal tono selezionato). Certificazione CPR EN54pt3/pt23 IMQ W-3,5-10,2.	euro / cadauno		176,40	---
Nr. 104 NPE.IE.310	PANN. PLEXI. CON FORO "ALLARME INCENDIO" PLEXI ES2000-IDX INIM o similare Pannello, in plexiglas, di segnalazione "ALLARME INCENDIO" per avvisatori serie ES2000 e IS2000. Con installazione a DESTRA	euro / cadauno		35,70	---
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO				
	NOTE NOTE: Il presente documento è stato redatto con voci da prezziario della Regione Lombardia 2024 e del DEI I semestre 2024. Le voci con codici LOM241 fanno parte del prezziario della Regione Lombardia. Le voci con codici numerici tipo 225041 fanno parte del prezziario DEI. Le voci con i codici NP derivano da offerte specifiche (comprehensive di nuovi prezzi elementari NPE + SP+ UI + manodopera). Il costo dell'impianto fotovoltaico è stato calcolato (secondo indagini di mercato) scontando del 30% il prezzo di listino presente nel prezziario della Regione Lombardia. Remedello, 01/08/2024 Il Tecnico Per.Ind. Fabio Bolzoni 				
	A RIPORTARE				